
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов 

Свердловской области от 08.12.2014 № 591 «Об утверждении 
Административного регламента исполнения Министерством финансов 

Свердловской области государственной функции по контролю 

в финансово-бюджетной сфере» 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и постановлением 

Правительства Свердловской области от 04.07.2018 № 419-ПП «О внесении 
изменений в постановление Правительства Свердловской области от 27.12.2013 
№ 1684-ПП «Об утверждении Правил осуществления Министерством финансов 

Свердловской области полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов 

Свердловской области от 08.12.2014 № 591 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения Министерством финансов Свердловской области 

государственной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru) 2014, 10 декабря, № 3228), с изменениями, внесенными 

приказом Министерства финансов Свердловской области от 03.08.2015 № 294. 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pгavo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора ,.ь--/ #' 
Свердловской области - Министр финансов о/(,,и(?4 _ Г.М. Кулаченко 


		2018-07-16T11:47:38+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




